
令和 3 年 8 月 30 日 

1・3 年生保護者 様 

大阪市立田辺中学校 

校 長 藤本 睦子 

 

 

 

3 年修学旅行・1 年一泊移住説明会のご案内 

 

 

晩夏の候、保護者の皆様さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また、

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、本来でしたら本校体育館にて説明会を開催いたしますところ、緊急事態宣言期間中であること

を踏まえまして、次の予定で説明会に変えさせていただきたく、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

生徒用タブレットに動画を含んだデータを保存して、生徒自身に持ち帰っていただきます。ご家庭に

おかれましては、決められた期間中にご試聴いただきたいと思います。 

 

 

 

〇 １年生 一泊移住説明会について 

 

日 時  9 月 3 日（金）放課後 ～ 5 日（日） 

 

 

 

〇 3 年生 修学旅行説明会について 

 

日 時  9 月 10 日（金）放課後 ～ 12 日（日） 

 

 

 

※ 内容についてのご質問等は、直接学級担任か学年主任までお問い合わせください。 


